
BANCO BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Cuenta: 0182XXXXXXXXXXXX1192

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018.

Fecha 
contable

Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

02/04/2018 29/03/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 32.939,47
02/04/2018 01/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 33.339,47
02/04/2018 02/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 33.539,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 33.939,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 34.339,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 34.739,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 35.139,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 35.539,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 35.939,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 36.339,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 525,00 EUR 36.864,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 37.264,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 37.464,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 37.864,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 38.139,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 38.414,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 38.814,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 39.289,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 39.564,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 39.964,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 325,00 EUR 40.289,47
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 6.600,00 EUR 46.889,47
03/04/2018 03/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 46.888,92
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 47.363,92
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 2.850,00 EUR 50.213,92
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 50.613,92
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 384,00 EUR 50.997,92
03/04/2018 03/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 50.987,37
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 51.387,37
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 51.787,37
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 100,00 EUR 51.887,37
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 52.287,37
03/04/2018 03/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 52.687,37
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 53.087,37
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 53.487,37
04/04/2018 04/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 53.486,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 53.686,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 54.161,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 54.636,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 54.836,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 55.236,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 55.636,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.200,00 EUR 56.836,82
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 190,00 EUR 57.026,82
04/04/2018 04/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 57.016,27
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 57.416,27
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 57.891,27
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 58.366,27
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 58.766,27
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 59.166,27
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 59.566,27
04/04/2018 04/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 59.565,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 59.765,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 60.165,72
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04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 60.365,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 60.765,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 61.040,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 525,00 EUR 61.565,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 61.965,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 62.365,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 62.765,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 62.965,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 63.165,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 63.565,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 63.965,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 64.365,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 125,00 EUR 64.490,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 64.965,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 65.440,72
04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 65.715,72
05/04/2018 04/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 66.115,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 66.515,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 66.915,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 67.115,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 67.515,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 67.915,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 68.115,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 68.315,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 68.715,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 69.115,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 69.315,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 69.715,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 70.115,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.200,00 EUR 71.315,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 71.590,72
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 71.865,72
05/04/2018 05/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 71.865,17
05/04/2018 05/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 71.864,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 72.139,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 72.414,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 800,00 EUR 73.214,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 73.689,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 350,00 EUR 74.039,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 74.439,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 74.839,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 75.314,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 75.714,62
05/04/2018 05/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 75.989,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 76.189,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 76.589,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 76.789,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 77.064,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 77.539,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 77.814,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 78.014,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 78.414,62
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 78.814,62
06/04/2018 06/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 78.814,07
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06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 79.214,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 79.614,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 80.089,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 80.564,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 325,00 EUR 80.889,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 81.289,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 81.764,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 81.964,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 82.439,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 82.839,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 83.314,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 83.714,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 84.114,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 84.514,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 84.989,07
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 85.264,07
06/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 100,00 EUR 85.364,07
06/04/2018 09/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 85.363,52
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 193,00 EUR 85.556,52
06/04/2018 06/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 85.545,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 85.945,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 86.145,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 86.545,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 86.945,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 87.145,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 87.620,97
06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 88.020,97
09/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 88.420,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 88.820,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 89.220,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 89.620,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 90.020,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 90.220,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 90.420,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 90.620,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 90.820,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 91.220,97
09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 91.620,97
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 92.095,97
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 92.370,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 92.770,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 93.170,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 93.370,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 93.845,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 94.245,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 94.645,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 95.045,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 95.520,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 95.920,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 96.320,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 96.720,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 97.120,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 97.520,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 97.720,97
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10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 97.920,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 98.320,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 98.720,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 99.120,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 99.395,97
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 680,00 EUR 100.075,97
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 465,00 EUR 100.540,97
10/04/2018 09/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 100.530,42
10/04/2018 10/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 100.519,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 100.994,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 101.469,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 101.869,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 102.269,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 102.669,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 103.069,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 103.469,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 103.669,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 104.069,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 104.469,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 104.869,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 105.344,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 105.744,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 106.144,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 106.544,87
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 106.819,87
10/04/2018 09/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 106.819,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 107.219,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 107.619,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 107.819,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 108.019,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 108.219,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 108.619,32
10/04/2018 09/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 109.019,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 109.219,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 325,00 EUR 109.544,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 109.944,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 675,00 EUR 110.619,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 111.019,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 111.494,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 111.969,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 112.444,32
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 382,00 EUR 112.826,32
10/04/2018 10/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 112.815,77
10/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 113.215,77
10/04/2018 06/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 113.615,77
10/04/2018 06/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 113.615,22
10/04/2018 06/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 113.614,67
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 114.014,67
10/04/2018 10/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 114.014,12
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 114.289,12
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 114.689,12
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 114.889,12
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 115.089,12
10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 115.489,12
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11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.350,00 EUR 116.839,12
11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 117.114,12
11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 325,00 EUR 117.439,12
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 117.714,12
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 117.914,12
12/04/2018 12/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 117.913,57
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 118.188,57
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 118.588,57
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 50,00 EUR 118.638,57
12/04/2018 12/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 118.638,02
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 118.838,02
12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 875,00 EUR 119.713,02
12/04/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 119.723,02
12/04/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 119.723,57
12/04/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 119.724,12
12/04/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 119.724,67
12/04/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 119.725,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 120.300,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 120.700,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 121.100,22
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 121.300,22
13/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 121.500,22
13/04/2018 16/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 121.499,67
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 121.899,67
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 122.374,67
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 122.774,67
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 123.049,67
13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 123.249,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 123.649,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 123.924,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 124.224,67
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 124.424,67
16/04/2018 16/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 124.414,12
16/04/2018 16/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 124.403,57
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 124.903,57
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 125.103,57
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 525,00 EUR 125.628,57
16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 126.028,57
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 800,00 EUR 126.828,57
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 127.328,57
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 127.803,57
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 128.378,57
17/04/2018 17/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 128.378,02
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 128.653,02
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 115,00 EUR 128.768,02
17/04/2018 17/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 128.757,47
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 129.257,47
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 129.757,47
17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 130.232,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 130.707,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 131.182,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 131.582,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 131.782,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 131.982,47
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18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 132.182,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 132.382,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 132.782,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 132.982,47
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 133.482,47
18/04/2018 18/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 133.481,92
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 133.756,92
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 134.031,92
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 134.606,92
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 135.106,92
18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 135.606,92
18/04/2018 18/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 135.606,37
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 800,00 EUR 136.406,37
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 136.806,37
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 137.181,37
19/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 137.581,37
19/04/2018 20/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 137.570,82
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 138.070,82
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 138.545,82
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 138.820,82
19/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 139.120,82
19/04/2018 20/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 139.110,27
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 139.410,27
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 139.885,27
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 140.460,27
19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 140.760,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 141.335,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 141.735,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 142.135,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.150,00 EUR 143.285,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 143.485,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 700,00 EUR 144.185,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 144.560,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 144.860,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 145.060,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 145.435,27
20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 145.735,27
23/04/2018 21/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 550,00 EUR 146.285,27
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 146.685,27
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 147.085,27
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 147.485,27
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 147.785,27
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 147.985,27
23/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 148.485,27
23/04/2018 24/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 148.484,72
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 148.984,72
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 800,00 EUR 149.784,72
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 150.184,72
23/04/2018 23/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 150.184,17
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 150.759,17
23/04/2018 23/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 150.758,62
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 151.133,62
23/04/2018 23/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 151.133,07
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 50,00 EUR 151.183,07
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23/04/2018 23/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 151.182,52
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 151.582,52
23/04/2018 23/04/2018 COMISIONES -0,55 EUR 151.581,97
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 151.956,97
23/04/2018 23/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 152.431,97
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 152.931,97
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 153.306,97
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 153.581,97
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 154.081,97
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 154.581,97
24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 154.981,97
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 155.481,97
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 155.881,97
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 775,00 EUR 156.656,97
26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.400,00 EUR 158.056,97
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 390,00 EUR 158.446,97
27/04/2018 27/04/2018 COMISIONES -10,55 EUR 158.436,42
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.800,00 EUR 160.236,42
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 160.536,42
27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 161.011,42
27/04/2018 27/04/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -3.253,10 EUR 157.758,32
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 158.033,32
30/04/2018 04/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 1.370,97 EUR 159.404,29
30/04/2018 04/05/2018 COMISIONES -10,55 EUR 159.393,74
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 159.893,74
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 160.393,74
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 160.893,74
30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 161.293,74
03/05/2018 03/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 161.593,74
04/05/2018 04/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 161.793,74
04/05/2018 04/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 162.193,74
04/05/2018 04/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 162.693,74
07/05/2018 07/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 163.093,74
07/05/2018 07/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 163.593,74
07/05/2018 07/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 164.093,74
08/05/2018 08/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 380,00 EUR 164.473,74
08/05/2018 08/05/2018 COMISIONES -10,55 EUR 164.463,19
09/05/2018 09/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 164.963,19
09/05/2018 09/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 165.438,19
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 166.013,19
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 166.588,19
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 166.788,19
10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 800,00 EUR 167.588,19
10/05/2018 10/05/2018 COMISIONES -0,55 EUR 167.587,64
11/05/2018 11/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 168.087,64
11/05/2018 04/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.097,64
11/05/2018 11/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.107,64
11/05/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.117,64
11/05/2018 16/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.127,64
11/05/2018 16/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.137,64
11/05/2018 20/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.147,64
11/05/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.157,64
11/05/2018 19/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.167,64
11/05/2018 19/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 10,00 EUR 168.177,64
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11/05/2018 04/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.178,19
11/05/2018 05/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.178,74
11/05/2018 06/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.179,29
11/05/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.179,84
11/05/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.180,39
11/05/2018 12/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.180,94
11/05/2018 20/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.181,49
11/05/2018 19/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.182,04
11/05/2018 18/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.182,59
11/05/2018 19/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.183,14
11/05/2018 23/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.183,69
11/05/2018 23/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.184,24
11/05/2018 26/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.184,79
11/05/2018 04/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.185,34
11/05/2018 05/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.185,89
11/05/2018 11/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.186,44
11/05/2018 11/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.186,99
11/05/2018 10/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.187,54
11/05/2018 12/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.188,09
11/05/2018 16/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.188,64
11/05/2018 16/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.189,19
11/05/2018 20/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.189,74
11/05/2018 18/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.190,29
11/05/2018 23/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.190,84
11/05/2018 23/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.191,39
11/05/2018 26/04/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 168.191,94
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 168.691,94
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 169.191,94
14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 169.591,94
14/05/2018 10/05/2018 DEVOLUCION COMISIONES 0,55 EUR 169.592,49
15/05/2018 15/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 170.092,49
16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 200,00 EUR 170.292,49
16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 170.867,49
16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 171.342,49
16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 171.842,49
16/05/2018 16/05/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -3.125,00 EUR 168.717,49
16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 169.217,49
18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 724,27 EUR 169.941,76
18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 170.441,76
18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 170.941,76
18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 171.216,76
21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 171.691,76
21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 172.191,76
21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 172.691,76
22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 100,00 EUR 172.791,76
23/05/2018 23/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 173.266,76
24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,00 EUR 173.841,76
24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 174.241,76
24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 275,00 EUR 174.516,76
24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 100,00 EUR 174.616,76
25/05/2018 25/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 175.091,76
25/05/2018 25/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 175.591,76
28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 500,00 EUR 176.091,76
30/05/2018 30/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 575,01 EUR 176.666,77
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31/05/2018 31/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 176.966,77
31/05/2018 31/05/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 7.225,00 EUR 184.191,77
01/06/2018 01/06/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -2.783,53 EUR 181.408,24
04/06/2018 04/06/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 475,00 EUR 181.883,24
07/06/2018 07/06/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 182.283,24
11/06/2018 11/06/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 182.583,24
12/06/2018 12/06/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 300,00 EUR 182.883,24
19/06/2018 19/06/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 375,00 EUR 183.258,24
20/06/2018 20/06/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -13.824,17 EUR 169.434,07
27/06/2018 27/06/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -7.623,00 EUR 161.811,07
29/06/2018 29/06/2018 INGRESO / RECIBO / INSCRIPCIÓN 400,00 EUR 162.211,07
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